

Beam Holding ApS

Monradsvej 4

8260 Viby J

CVR-nr. 27 92 94 51

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/04 2016

Martin Svenning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beam Holding ApS
Monradsvej 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 27 92 94 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Svenning Nielsen, direktør
Bettina Handberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed samt at forvalte likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 427.939, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 16.975.685.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(100.477)	(107)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(63.220)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før finansielle poster		(163.697)	(114)
Finansielle indtægter	1	763.714	832
Finansielle omkostninger	2	<u>(50.695)</u>	<u>(44)</u>
Resultat før skat		549.322	674
Skat af årets resultat	3	<u>(121.383)</u>	<u>(170)</u>
Årets resultat		<u>427.939</u>	<u>504</u>
Foreslået udbytte		100.000	100
Overført resultat		<u>327.939</u>	<u>404</u>
		<u>427.939</u>	<u>504</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.325.687	6.381
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>26.357</u>	<u>16</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.352.044</u>	<u>6.397</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.352.044</u>	<u>6.397</u>
Andre tilgodehavender		<u>44.616</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>44.616</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>10.376.276</u>	<u>10.830</u>
Værdipapirer		<u>10.376.276</u>	<u>10.830</u>
Likvide beholdninger		<u>2.153.437</u>	<u>1.611</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.574.329</u>	<u>12.441</u>
Aktiver i alt		<u>18.926.373</u>	<u>18.838</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		16.750.685	16.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	5	<u>16.975.685</u>	<u>16.648</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.826.211</u>	<u>1.945</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.826.211</u>	<u>1.945</u>
Selskabsskat		96.977	170
Anden gæld		<u>27.500</u>	<u>75</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.477</u>	<u>245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.950.688</u>	<u>2.190</u>
Passiver i alt		<u>18.926.373</u>	<u>18.838</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	16.422.746	99.800	16.647.546
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	327.939	100.000	427.939
Egenkapital 31. december 2015	125.000	16.750.685	100.000	16.975.685

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	763.714	832
	<u>763.714</u>	<u>832</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.695	37
Kursreguleringer omkostninger	0	7
	<u>50.695</u>	<u>44</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	121.383	170
	<u>121.383</u>	<u>170</u>
 4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u> </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	6.380.924	36.000
Tilgang i årets løb	0	18.800
Kostpris 31. december 2015	<u>6.380.924</u>	<u>54.800</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	20.460
Årets afskrivninger	55.237	7.983
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>55.237</u>	<u>28.443</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.325.687</u>	<u>26.357</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Martin Svenning Nielsen
Bettina Handberg